Iamvero universae Britannorum genti fausta a Deo omnia
cupimus et exoptamus : summa vero precamur voluntate,
ut quaerentibus regnum Christi et in fidei unitate salutem
votaplena eveniant.

Datum Romae apud S. Petrum die XIVAprilis MDCCCXCV,
Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

LEO PP. XIII.

AD SANCTISSIMAM VIRGINEM

Pro anglis fratribus

PRECATIO.

BEATAVirgo MARIA, Mater Dei, Regina nostra et
Mater dulcissima, benigna oculos tuos converte ad

Angliam, quae Zos tua vocatur, converte ad nos, qui magna
in te fiducia confidimus. Per te datus est Christus Salvator
mundi, in quo spes nostra consisteret; ab ipso autem tu
data es nobis, per quam spes eadem augeretur. Eia igitur,

I. Joaftn., XVII, 11, I7, 20, 2I, 23.
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ora pro nobis, quos tibi apud Crucem Domini excepisti
filios,o perdolens Mater: intercede pro fratribusdissidenti
bus, ut nobiscum in unico vero Ovili adiungantur summo
Pastori, Vicario in terris Filii tui. Pro nobis omnibus
deprecare, o Mater piissima, ut per fidem, bonis operibus
fecundam, mereamur tecum omnes contemplari Deum in
caelesti patria et collaudare per saecula. Amen.

Ad D. Gherardum van Caloen

DE ORDINE S. BENEDICTI
T :

2 INSTAURANDO IN BRASILIA, lUNEEXEEXEXEXKEXEIEEXAEGRERZXEZEODODEODOUDOKERXEND

$4.CXUrUsUeUpVSESieedo9dV VUESUEVeSU.SUrepSUUrSUDSUROpV EXKA AKEX 4i
epatanse C quo primum JBDenedictinaeFamiliae Beuro

| | C H nensi decretum feliciter fuit, nonnullos destinarepgmonachos, qui in Congregationem Brasilicam
fke-45 eiusdemordinis adlecti,eampeneintermortuam
in pristinum decus revocarent, praeclari operis executionem
commendatione Nostra urgendam curavimus. Nec plane
exigue delectati sumus quod tu, statim ab tuo in Brasiliam
adventu, Episcoporum benevolentia ac favore sis usus,
ipsum vero Benedictinae Consociationis in Brasilia praesi
dem, pro ea qua ornatur pietate, amantissimum habueris
susceptorumque itinerum comitem operá simulet consilio
perutilem. Accesserunt autem cleri universim populique
studia eorumquequi civile regimen obtinent ad praeclarum
opus provehendum,undeet utilitates patriae nec exiguum
paratur decus. Quod tamen caput est, inde tibi laetari
merito licet, quod caritate singulari universa Brasiliae
Benedictinorum familia Beuronensem sodalem exceperit.
Inchoatum a te opus carere difficultatibus profecto nequa
quam poterat; ast eae maximam partem devictae sunt,
opitulante Deo; iamque felicia de exitu ominari datur.
Tirocinium O;indae ac Coenobium instituendum placuit,
unde, aucto monachorum numero, Brasiliae Coenobiis novus
indatur vigor ac splendor pristinus restituatur. Haec omnia
ad Nos magna animi Nostri voluptate delata sunt. Quoniam
igitur egregio operi perhiciendo ampla sunt opus subsidia,
maxime autem viri, qui volentes se ipsi dedant, confidimus
in Belgica gente, quae largitatis testimonia generosaeque
voluntatis constanter exhibuit, minime tibi defuturos qui
suppetias eant seu stipe collata seu religiosae vitae instituto
suscepto. Interea tibi et universis, qui te favore prosequan
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tur, Apostolicam benedictioném, benevolontiae Nostrae
testem, peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XxiIV Aprilis
MDCCCXCV,Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

LEO PP. XIII.
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8 EPISTOLA :
E Ad Card. Neto, Patriarcham Ulissiponensem, :

3 DE CENTENARIIS SOLEMNIBUS d
"m

2 S. ANTONII. —
Wts&5X XXNviris praeclarissimis, quorum virtute recteque

: | factis egregium decusLusitaniae partum, merito4 cum laude maxima censendus est Antonius,
ttwwux45 patavinus ex loco obitus cognomento dictus.
Cuius quum patratorum prodigiorum fama latissime ad
omnes populos pervagarit, lusitani nominis gloria ubique
percrebuit, primas honoris eius ferente Ulissipone, quae
hominem sanctissimum suis civibus adnumerat. Hinc iure
statos Praestiti beatissimo honores indicitis, quos, etsi quo
tannis sollemnes, at placuit modo pietati vestrae celebriores
deferre. Equidem iucunda accepimus voluntate quae idcirco
parantursacrae profanaequelaetitiaetestimonia;delectatque
imprimis ad celebritatis splendorem viros illustres primo
resque e nobilitate feminas studium atque operam conferre
alacres, non annuentibus modo verum etiam faventibus
publicae rei moderatoribus. In hoc tamen nobilissimae gen
tis ardore id Nos solatur quam maxime, quodreligiosae rei
provectionem pervideamus, unde praeclara quaequeet feli
cia vobis ominari datum. Lusitanis enim populis, quod
apertissime testatur historia, nil grande nil illustre sine
religione actum, eodemque gressu civilia semper crevere
commoda quo avitae religionis splendor et observantia.
Optimo autem sapientique consilio arbitramur factum quod,
in ceteris ad celebritatem augendamstatutis, coetum catho
licorum ex nationibus universis Ulissiponem cogi decreve
ritis. Nam praeterquamquod exterorum virorum, qui strenue
pro Deo et Ecclesia certant, exempla communicataeque
plurimorum sententiae ad excitandos animos conducent
magnopere, utilia plane sunt quae agitanda vobis propo
suistis: scilicet fidem in animis stabiliendam, catholica
instituta seu pueris educandis seu operariis sociandis tuen
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dis amplificanda, libertatem Ecclesiae adserendam, obser
vantiam erga Christi Vicarium penitius cordibus inseren
dam. Spe igitur tenemur Antonium, qui Lusitaniam suam
dulci caritate complectitur, et deferendos honores acceptu
rum libenter et ad cives suos benigne respecturum animos
que omnium eo incensurum studio, quo ipse ad catholicae
rei tuitionem flagravit. Nos interim, dilecte Fili Noster, ut
secunda vobis ac fausta contingant omnia, praesertim autem
ad coetus exitum fortunandum, Apostolicam benedictio
nem, eius benevolentiae testem qua Lusitanos prosequimur,
Regi imprimis Fidelissimo cunctaeque regiae Familiae, tum
sacris Antistitibus cleroque ac populo universo amantissime
in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die I1 Maii MDCCCXCv,
Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

LEO PP. XIII.Yíd. VN
TA

LITTERAE APOSTOLICAE

QUIBUS APPROBANTUR REGULAE m
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WESESESEMICUTeximium decus et ornamentum, ita columen

8 C E praesidiumque non leve christiana respublica4 sibisensit accedere ex iis mulierumsodalitati
bus, quae tamquam auxiliariae cohortes, augen

dae Dei gloriae, curandaeque proximorum saluti, se penitus

OBLATARUM SACRI CORDIS JESU.

dediderunt. Itaque Romani Pontifices decessores Nostri,
earum semperut collaudarunt opera, sic instituta probarunt,
reique catholicae non parum interesse arbitrati sunt omni
ratione providere, ut aucto numero et studio, eiusmodi
sodalitates florerent fructusque ederent quotidie uberiores.
Aetate hac nostra, non paucae passim constitutae sunt
societates mulierum, quae quidem ope maiori, quam quae
praestari ab iis propter sexus infirmitatem posse videretur,
illud efficere et navare contenderunt, ut nimirum inter tan
tam saeculi mollitiam et corruptelam, apta atque idonea
suppeditarentur fidelibus ad salutem adiumenta. In istius
modi sodalitatum numerum iure meritoque adsciscendaest
Congregatio sive pia Unio Oblatarum Sacri Cordis IESU,
quae nonnullis abhinc annis erecta in dioecesi Moulinensi,
auctore ac fundatrice Ludovica Teresia de Montaignac de
Chausance magno animo ac singulari pietate femina, in
excolendis ad religionem ac pietatem animis, vigili studio
atque operosa sedulitate elaborat. Haec enim Unio Oblata
rum Sacri Cordis IESU sororum, simplicibus paupertatis,
castitatis atque obedientiae votis adstrictarum, in id potis
simum intendit, nimirum ut Sacri Cordis TESUcultus et
gloria, uberiora in dies incrementa suscipiat, maiori illud
christiana plebs obsequio ac veneratione prosequatur, simul
que latae eidem ab impiis iniuriae supplicium votorum ac
fervida precum communione reparentur. Praeterea ipsae
sorores peralias pias mulieres dictae unioni inscriptas, sub
titulo «€Oblatarum saecularium » inter christianas familias
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devotionem Cordis [EsU provehere satagupt, atque opera
quarumdam mulierum « Oblatarum docentium a Sacro
Corde » nuncupatarum, integrae puellarum institutioni con
sulunt, easque ad virtutis semitam decurrendam alliciunt
atque impellunt. Quot autem et quantos ipsa pia Unio nacta
sit in vinea Dominifructus, ex eo facile coniici potest, quod
non longo interiecto annorum spatio, non solum per Galliam
fere universam ac Lusitaniam late se propagaverit, sed
etiam Europae fines longe sit praetergressa. Sed illam
quoque adepta est laudem, quod nempe eximia iam apud
omnes opinione floreat, nominatim vero apud non paucos
religionis Antistites, qui dictas Oblatas Sacri Cordis IESU
sorores egregie demandatum munusobire ac dereligione
reque christiana mereri verbis amplissimis testati sunt.
Verum cum dicta Societas probe intelligat ex hac Beati
Petri Cathedra tamquam ex stirpe ad ramos, ad